Huius rei obtinendae gratia, 
amplissima Coeli munera ipsis 
adprecamur, Vobisque, Eme 
Cardinalis, ac toti Clero Po* 

ipsorum charaeteri proprius-
est, quique illos veros efficit 
Christi Ministros, animentur 
oportet. 

Ad quod obtinendum nil op-
portunius esse potest, quam 
eosolem ad se spiritualium 
exercitiorum causa congregan
dos idemtidem advocare; quae 
quidem exercitia vitae emen
dationi, perseverantiae in bono 
obtinendae, novoque robore spi
ritui in mediis periculis, ac tot 
animorum evagationis causis, 
quas Mundus exhibet, imper
tiendo, mirabili pollent effi
cacia. 
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ìiedizioni del cielo: ed a Lei, 
Signor Cardinale, e a tutto il 
Clero e popolo di Roma im
partiamo di cuore l'apostolica 
benedizione. 

Dal Vaticano, 18 Dec. 1889. 

LEO PP. XIII. 

puloque romano apostolicam 
benedictionem esc corde im
pertimus. 

Dat. e Vaticano die XVIII 
Decembris MDCCCLXXXIX. 

LEO PAPA XIII. 

EX S. CONGREGATIONE CONCILII 

O A. S S A N E N. 

PROCESSIONUM 

Die 6 Iulii Í889. 

Sess. 25 cap. 22 de Reform. 

C O M P E N D I U M F A C T I . In oppido cassanensis Dioecesis, cui 
vulgo nomen Morano Calabro, tres ecclesiae parochiales et 
receptitiae Deo dicatae existunt, una in honorem s. Petri 
Apostoli, altera s. Nicolai et tertia s. Mariae Magdalenae. 
Inter cleros harum ecclesiarum a remotis usque temporibus 
saepe dissensiones enatae sunt atque lites motae praesertim 
quoad iura et praeeminentias in processionibus aliisque sacris 
functionibus peragendis. Unde anno 1666 ex S. O. C. iu
dicio, quaedam conventio inter partes inita est, quae tamen 
eontroversiis finem haud imposuisse videtur. 

Etenim anno 1734 coram S. O. C. iterum disputatum 
est de praeeminentia aliisque connexis quaestionibus inter 
ecclesiam s. Petri et clerum s. Mariae Magdalenae. Causa 
definita fuit die 5 Iunii illius anni; et inter dubia tunc pro
posita tertium aderat ita concinnatum : « An ubi constiterit 
de unius vel alterius Ecclesiae matricitatem licitum sit clero 
s. Mariae Magdalenae recedere a concordia statuta an
no 1666, ita ut processiones fieri possint separatim in casu. » 
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Cui responderi placuit: «Negative et ad D. Secretarium 
cum SSmo iuxta mentem. Mens autem fuit : ut pro extin-
guendis penitus controversiis ab antiquissimo tempore inter 
hosce cleros vigentibus, si quaepiam iniri posset conventio, 
qua, firma remanente praeeminentia Ecclesiae s. Petri, sta
tutum foret processiones separatim fieri, supplicaretur SSmo 
pro habendo eius Apostolico assensu. » Uti legitur in folio 
illius temporis, E E . P P . in hanc de venerant sententiam 
tum opinione emissa a quodam iudice in quem partes com-
promiserant, tum voto Episcopi cassanensis, qui mentem 
suam his verbis aperuerat : « Optarem ut ad sedandas omni
no ecclesiasticorum ac civium contentiones et lites, atque 
ut in posterum nullus scandalis aditus pateat, quae praete
ritis temporibus in processionibus ac conventu totius cleri 
eius oppidi accidere consueverunt, trium dictarum Ecclesia
rum cleri omnino separentur, atque unusquisque in sua Ec
clesia et Paroecia sacras functiones ac processiones omnes 
perageret. » Verumtamen cum partes ad con veniendum super 
proposita processionum separatione trahi non possent; i te
rum acta causa, dubiisque repropositis ad 3, de quo quaestio, 
die 21 Augusti 1734 EE . P P . responderunt: In decisis et 
amplius. Hanc autem resolutionem firmatam fuisse lateris 
Apostolicis Benedicti XIV perpetuum silentium partibus im
ponen tibus sub die 6 Aprilis 1743 in forma Brevis expe-
ditis, nec non decretis 29 Decembris 1764 et 1 Septem
bris 1781 Regis Ferdinandi IV, clerus ecclesiae S. Mariae 
Magdalenae asserit.